BATHGLASS
TARIFA 04/2022
torviscobanos.com/bathglass
FOTOS EN ALTA CALIDAD
BA
TH
GL
AS

130 125 - 130 51-56 435 € 98451130 520 € 98461130
135 130 - 135 51-56 448 € 98451135 536 € 98461135
140 135 - 140 56-61 454 € 98451140 544 € 98461140
145 140 - 145 57-62 467 € 98451145 559 € 98461145
150 145 - 150 61-66 473 € 98451150 567 € 98461150
155 150 - 155 61-66 486 € 98451155 582 € 98461155
160 155 - 160 66-71 491 € 98451160 590 € 98461160
165 160 - 165 66-71 504 € 98451165 605 € 98461165
170 165 - 170 71-76 510 € 98451170 612 € 98461170
175 170 - 175 71-76 523 € 98451175 628 € 98461175
180 175 - 180 75-80 528 € 98451180 635 € 98461180
FRONTAL corredera + fi jo
REF. MEDIDA PASO PUERTA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO
100 95 - 100 37-42 419 € 98451100BK 491 € 98461100BK
105 100 - 105 39-44 433 € 98451105BK 508 € 98461105BK
110 105 - 110 41-46 439 € 98451110BK 516 € 98461110BK
115 110 - 115 41-46 450 € 98451115BK 530 € 98461115BK
120 115 - 120 46-51 456 € 98451120BK 537 € 98461120BK
125 120 - 125 47-52 469 € 98451125BK 553 € 98461125BK
130 125 - 130 51-56 475 € 98451130BK 560 € 98461130BK
135 130 - 135 51-56 488 € 98451135BK 576 € 98461135BK
140 135 - 140 56-61 494 € 98451140BK 584 € 98461140BK
145 140 - 145 57-62 507 € 98451145BK 599 € 98461145BK
150 145 - 150 61-66 513 € 98451150BK 607 € 98461150BK
155 150 - 155 61-66 526 € 98451155BK 622 € 98461155BK
160 155 - 160 66-71 531 € 98451160BK 630 € 98461160BK
165 160 - 165 66-71 544 € 98451165BK 645 € 98461165BK
170 165 - 170 71-76 550 € 98451170BK 652 € 98461170BK
175 170 - 175 71-76 563 € 98451175BK 668 € 98461175BK
180 175 - 180 75-80 568 € 98451180BK 675 € 98461180BK
LATERAL fi jo
REF. MEDIDA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO

130 125 - 130 51-56 355 € 98431130 379 € 98441130
135 130 - 135 51-56 358 € 98431135 386 € 98441135
140 135 - 140 56-61 365 € 98431140 396 € 98441140
145 140 - 145 57-62 373 € 98431145 409 € 98441145
150 145 - 150 61-66 379 € 98431150 416 € 98441150
155 150 - 155 61-66 387 € 98431155 423 € 98441155
160 155 - 160 66-71 392 € 98431160 429 € 98441160
165 160 - 165 66-71 396 € 98431165 434 € 98441165
170 165 - 170 71-76 399 € 98431170 439 € 98441170
175 170 - 175 71-76 407 € 98431175 447 € 98441175
180 175 - 180 75-80 411 € 98411180 453 € 98441180
FRONTAL corredera + fi jo
REF. MEDIDA PASO PUERTA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO
100 95 - 100 37-42 342 € 98431100BK 368 € 98441100BK
105 100 - 105 39-44 349 € 98431105BK 371 € 98441105BK
110 105 - 110 41-46 358 € 98431110BK 383 € 98441110BK
115 110 - 115 41-46 359 € 98431115BK 386 € 98441115BK
120 115 - 120 46-51 364 € 98431120BK 388 € 98441120BK
125 120 - 125 47-52 375 € 98431125BK 399 € 98441125BK
130 125 - 130 51-56 385 € 98431130BK 409 € 98441130BK
135 130 - 135 51-56 388 € 98431135BK 416 € 98441135BK
140 135 - 140 56-61 395 € 98431140BK 426 € 98441140BK
145 140 - 145 57-62 403 € 98431145BK 439 € 98441145BK
150 145 - 150 61-66 409 € 98431150BK 446 € 98441150BK
155 150 - 155 61-66 417 € 98431155BK 453 € 98441155BK
160 155 - 160 66-71 422 € 98431160BK 459 € 98441160BK
165 160 - 165 66-71 426 € 98431165BK 464 € 98441165BK
170 165 - 170 71-76 429 € 98431170BK 469 € 98441170BK
175 170 - 175 71-76 437 € 98431175BK 477 € 98441175BK
180 175 - 180 75-80 441 € 98431180BK 483 € 98441180BK
LATERAL fi jo
REF. MEDIDA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO

FRONTAL 2 correderas + 2 fi jos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO
140 135 - 140 56-62 385 € 98435140 415 € 98436140
150 145 - 150 61-67 398 € 98435150 430 € 98436150
160 155 - 160 66-72 415 € 98435160 449 € 98436160
170 165 - 170 71-77 431 € 98435170 468 € 98436170
180 175 - 180 76-82 448 € 98435180 489 € 98436180
190 185 - 190 81-87 467 € 98435190 508 € 98436190
200 195 - 200 86-92 483 € 98435200 527 € 98436200
FRONTAL 2 correderas + 2 fi jos
REF. MEDIDA PASO PUERTA
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO
140 135 - 140 56-62 415 € 98435140BK 445 € 98436140BK
150 145 - 150 61-67 428 € 98435150BK 460 € 98436150BK
160 155 - 160 66-72 445 € 98435160BK 479 € 98436160BK
170 165 - 170 71-77 461 € 98435170BK 498 € 98436170BK
180 175 - 180 76-82 478 € 98435180BK 519 € 98436180BK
190 185 - 190 81-87 497 € 98435190BK 538 € 98436190BK
200 195 - 200 86-92 513 € 98435200BK 557 € 98436200BK
EXTRAS
DESCRIPCIÓN P.V.R. CÓDIGO
Tirador doble (2 unidades) 80 € 98L000023 (x2)
PERFIL

INCLUIDO EN PANEL DE 8MM
98BRARIBK
Brazo telescópico 6/8 mm
(65-100cm) giratorio
Negro mate
PANEL DUCHA
PANELES fi jo
REF. MEDIDA GROSOR
LISO DECORADO
P.V.R. CÓDIGO P.V.R. CÓDIGO
70 68,5 - 71 6 mm 224 € 981870BK 247 € 982870BK
75 73,5 - 76 6 mm 228 € 981875BK 254 € 982875BK
80 78,5 - 81 6 mm 237 € 981880BK 261 € 982880BK
80 80,5 - 81,5 8 mm 251 € 988180BK 276 € 988280BK
90 90,5 - 91,5 8 mm 274 € 988190BK 299 € 988290BK
100 100,5 - 101,5 8 mm 291 € 9881100BK 317 € 9882100BK
110 110,5 - 111,5 8 mm 308 € 9881110BK 334 € 9882110BK
120 120,5 - 121,5 8 mm 318 € 9881120BK 345 € 9882120BK
130 130,5 - 131,5 8 mm 356 € 9881130BK 387 € 9882130BK
140 140,5 - 141,5 8 mm 374 € 9881140BK 421 € 9882140BK
PERFIL
NEGRO
IVA no incluido
51 € 41 € 46 €35 € 56 €